
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/1170/17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/212/15 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 21 maja 2015 r. 

w sprawie wyznaczenia aglomeracji Żarów 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 486, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935), art. 43 ust. 1, 2a, 2c, 3c i 3d ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. 

– Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r. poz. 1121) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/212/15 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 21 maja 2015 r. w sprawie 

wyznaczenia aglomeracji Żarów (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 2368 oraz z 2016 r. poz. 4982) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 3 i 4 otrzymuje brzmienie: 

„3. W skład aglomeracji, o której mowa w ust. 1 wchodzą miejscowości z terenu gminy Żarów: 

Żarów, Łażany, Bożanów, Wierzbna, Mrowiny i Kalno oraz z terenu gminy Jaworzyna Śląska: 

Jaworzyna Śląska, Pastuchów i Piotrowice Świdnickie. 

4. Równoważna liczba mieszkańców aglomeracji, o której mowa w ust. 1 wynosi 17 596.”; 

2) załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Dolnośląskiego: 

P. Wróblewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 lipca 2017 r.

Poz. 3096



 

Załącznik do Uchwały Nr XXXV/1170/17 

Sejmiku Województwa Dolnośląskiego 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3096


		2017-07-05T12:24:10+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




